
Aniversario
Q/f'CWV&íf&  //56-20/6

&«&<y  RESOLUCION N°: 2  4  0 6 /
:y  CORRIENTES, •> - ,

¿ 1 ÁGO 2016
VISTO el Expediente número 09-2016-03032 mediante el cual se lleva a cabo la: “Prestación 

del Servicio de Impresión de Libretas Universitarias y  Encuadernación de Resoluciones de la 
Facultad de Ciencias Exactas y  Naturales y  Agrimensura de la UNNE"; y

CONSIDERANDO que a tal efecto se procedió a un llamado a Contratación Directa número:
29/16.-

Que obra el Acta de Apertura de la cual se desprende que han ofertado las firmas: SAN LUIS 
ARTES GRAFICAS y PROMOKOR.-

Que obra la Evaluación de la Oferta.-
Que en su Informe número: 1022/16, la Dirección de Gestión Económico Financiera solicita 

autorización para aprobar lo tramitado en las presentes actuaciones y adjudicar, liquidar y pagar a 
favor de la firma “PROMOKOR” de Yuri Javier Kordylas, Renglones N° 01 y 02 que cotiza en la 
suma de $42.984,00 por ajustarse a lo solicitado y por resultar de menor costo para esta Institución.- 

Las atribuciones conferidas a la que suscribe por el Estatuto de la Universidad.
POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 

R E S U E L V E

ARTICULO IV  APROBAR lo tramitado por las presentes actuaciones correspondiente a la: 
“Prestación del Servicio de Impresión de Libretas Universitarias y  Encuadernación de Resoluciones 
de la Facultad de Ciencias Exactas y  Naturales y  Agrimensura de la UNNE”.-

ARTICULO 2°.- ADJUDICAR a la firma “PROMOKOR” de Yuri Javier Kordylas, Renglones N° 
01 y 02 por la suma de PESOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
($42.984,00) por la Prestación del Servicio de Impresión de Libretas Universitarias y Encuadernación 
de Resoluciones de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura de la UNNE.-

ARTICULO 3°.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Económico Financiera a liquidar y pagar a 
favor de la firma adjudicataria, según el detalle del artículo precedente, una vez recibida de 
conformidad lo adjudicado.-

ARTICULO 4o.- AFECTAR el monto mencionado a la Partida 3/35/353 “ Imprenta, publicaciones y 
reproducciones” - PROGRAMA 30: “Educación y Cultura” -Ejercicio: 2016 del Presupuesto de la 
Facultad.-

ARTICULO 5o.- REGISTRESE. Comuniqúese y archívese.-



i m i  i  i

Ja Aniversario

G /P a¿í*+iat¿¿&  y  G’£ tá f*cñ m & *tjM 0 a ’,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNNE ORDEN DE COMPRA

DIRECCION: Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1 N°: 62 EJERCICIO: 2016
Telefono/Fax: 379-4473932 Interno 122. C.U.I.T.: 30-99900421-7 
Correo Electrónico: compras@exa.unne.edu.ar

FECHA: 02 de Septiembre de 2016

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: CONTRATACION DIRECTA N° 29-2016 
CLASE: Etapa única Nacional 
MODALIDAD: Sin modalidad 
RESOLUCION N°: 2406/16 - D
EXPEDIENTE N° : 09-03032-2016 y agreg._______________________________

DATOS DEL ADJUDICATARIO
SEÑORES: Yury Javier Kordylas 
CUIT N° 20-26235309-6 
DOMICILIO: Irigoyen N° 2231 
Telefono: 0379-4425285

IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 
LOCALIDAD: Corrientes 
PROVINCIA: Corrientes

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA:
Renglón Cantidad Descripción P.Unit. P.Total

1 3000
Libretas universitarias de acuerdo a modelo adjunto en la presente 
contratación directa N° 29-2016 $ 1,99 $ 5.970,00

2 93
Encuadernaciones de tomos de resoluciones de la Facultad, de acuerdo a 
encaudernaciones existentes del dpto despacho (contancia de visita) $ 398,00 $ 37.014,00

TO TAL $ 42.984,00

SON PESOS: Cuarenta y dos mil novecientos ochenta y cuatro.-

LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY,(5 %,

PLAZO DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA

Idem pliego Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1

Rodolfo Emiliano Acosté.
A u x i l i a r  D 6 . E  F

'Ff A iC iE .'N ’H i ' t ü i  N'.N>fi>.i > >
División Compras

FORMA DE PAGO

P ág ina  1

mailto:compras@exa.unne.edu.ar

